1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 2

44
44

/2
02

5/
2

02-10-2025

N.º 190

 2.ª série

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE TRAVASSÔ E ÓIS DA RIBEIRA

Aviso (extrato) n.º 24444/2025/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no âmbito do
procedimento concursal para ocupação de um posto de trabalho na carreira e categoria de
assistente técnico.

Homologação da lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no âmbito
do procedimento concursal para ocupação de um posto de trabalho, na carreira e categoria de Assis-
tente Técnico, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado,
publicitado, no dia 27 de fevereiro de 2025, na 2.ª série do Diário da República, sob o Aviso (extrato)
n.º 5771/2025/2, e na Bolsa de Emprego Público (BEP) com o código de oferta n.º OE202502/1231,
foi homologada pelo meu despacho de 29 de setembro de 2025, encontrando-se disponível na sede
desta Autarquia Local e na página eletrónica da União das Freguesias de Travassô e Óis da Ribeira da
Freguesia (www.uftor.pt).

29 de setembro de 2025. — O Presidente da União de Freguesias de Travassô e Óis da Ribeira,
Sérgio Edgar da Costa Neves.

319593061